

Oficio No. AG-GER-2025-109-OF Cuenca, 22 de abril de 2025

Licenciada
Verónica Castro
RELACIONADORA PÚBLICA
C.E.M AUSTROGAS
Presente.

Asunto: Delegación

De mi consideración:

Yo, Econ. Gerardo Maldonado Zeas, Gerente y Representante Legal de la Compañía de Economía Mixta AUSTROGAS, delego a usted para que conforme el Equipo Responsable de la Rendición de Cuentas, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2024.

Además, se le designa como responsable de la Rendición de Cuentas.

Espero contar con su valioso profesionalismo para llevar con éxito dicha responsabilidad, conforme lo establece la Ley Orgánica de Participación Ciudadana.

Atentamente,

ANTONIO GERARDO MALDONADO ZEAS

con. Gerardo Maldonado Zeas

GERENTE CEM AUSTROGAS



Oficio No. AG-GER-2025-110-OF Cuenca, 22 de abril de 2025

Ingeniero Jaime Quizhpi

JEFE DE PLANIFICACIÓN, SEGURIDAD Y AMBIENTE

C.E.M AUSTROGAS

Presente.

Asunto: Delegación

De mi consideración:

Yo, Econ. Gerardo Maldonado Zeas, Gerente y Representante Legal de la Compañía de Economía Mixta AUSTROGAS, delego a usted para que conforme el Equipo Responsable de la Rendición de Cuentas, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2024.

Además, se le designa como responsable del registro y llenado de los formularios del Informe en el Sistema Informático del CPCCS.

Espero contar con su valioso profesionalismo para llevar con éxito dicha responsabilidad, conforme lo establece la Ley Orgánica de Participación Ciudadana.

Atentamente,

Firmado electrónicamente por HANTONIO GERARDO MALDONADO ZEAS

Econ. Gerardo Maldonado Zeas

GERENTE CEM AUSTROGAS



Oficio No. AG-GER-2025-111-OF Cuenca, 22 de abril de 2025

Economista
Silvana García
ANALISTA DE GESTION, CONTROL Y CALIDAD
C.E.M AUSTROGAS
Presente.

Asunto: Delegación

De mi consideración:

Yo, Econ. Gerardo Maldonado Zeas, Gerente y Representante Legal de la Compañía de Economía Mixta AUSTROGAS, delego a usted para que conforme el Equipo Responsable de la Rendición de Cuentas, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2024.

Espero contar con su valioso profesionalismo para llevar con éxito dicha responsabilidad, conforme lo establece la Ley Orgánica de Participación Ciudadana.

Atentamente,

A ANTONIO GERARDO MALDONADO ZEAS

உரி: Gerardo Maldonado Zeas

GERENTE CEM AUSTROGAS

No. of St. Oct.